АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

210JU 2019 г. № /60У

Об утверждении плана проверок осуществления закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования - город Рязань на второе полугодие 2019 года

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Порядком осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным

органом, созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых

и внеплановых проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань,

утвержденным постановлением администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584,

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань

на второе полугодие 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города

Рязани (Сафонова С.А.) во втором полугодии 2019 года организовать и провести проверки

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования - город Рязань муниципальными учреждениями

и структурным подразделением администрации города Рязани, указанными

в приложении к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы админ С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от WJMJV 2019г. № /вО  ̂

План
проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования - город Рязань на второе полугодие 2019 года

Контролирующий орган - администрация города Рязани. Контрольные

мероприятия осуществляет контрольно-аналитическое управление аппарата

администрации города Рязани.

Предмет проверки - соблюдение субъектами контроля законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд.

Основания проведения проверок:

- Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- Положение о контрольно-аналитическом управлении аппарата администрации

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 22.01.2018

№221;

- Порядок осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным органом,

созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых и внеплановых

проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584.

№
п/п

Наименование, ИНН субъекта
проверки

Адрес
местонахождения
субъекта проверки

Месяц начала
проведения
проверки

Проверяемый
период

1 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
№ 22», ИНН 6229026842

390044, г. Рязань,
улица Крупской,

д. 10 а

июль
2019 года

с 01.09.2018
по 26.07.2019

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Школа № 71»,
ИНН 6230031043

390048, г. Рязань,
улица Зубковой,

Д. 29

август
2019 года

с 01.10.2018
по 27.08.2019

3 Управление энергетики
и жилищно-коммунального

390000, г. Рязань,
улица Пожалостина,

сентябрь
2019 года

c01.ll.2018
по 25.09.2019

L/FI.

хозяйства администрации
города Рязани,
ИНН 6231054808

д -27

4 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Школа № 64»,
ИНН 6228038348

390035, г. Рязань,
Черновицкая улица,

д. 23 а

октябрь
2019 года

c01.12.2018
по 28.10.2019

5 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 26»,
ИНН 6234125535

390027, г. Рязань,
Кальная улица,

Д. И

октябрь
2019 года

c01.12.2018
по 28.10.2019

6 Муниципальное казенное
учреждение «Техобеспечение»,
ИНН 6231049519

390000, г. Рязань,
улица Радищева,

д. 28

ноябрь
2019 года

с 01.01.2019
по 26.11.2019

7 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
Ко 138», ИНН 6230032015

390048, г. Рязань,
Касимовское шоссе,

д. 48 а

декабрь
2019 года

с 01.02.2019
по 24.12.2019